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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 for Daghøjskolen Sydvestjylland.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2024 - 31. december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Esbjerg, den 8. april 2025

Direktion

Helge  Bech
Skoleleder

Bestyrelse

Susanne Dyreborg Marianne Kirkensgaard Hansen Ketty Christoffersen
Formand Næstformand Medlem

Birthe Svarrer
Medlem T
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Til kapitalejerne i Daghøjskolen Sydvestjylland
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Daghøjskolen Sydvestjylland for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Vejle, den 8. april 2025

K.T. Revision Vejle ApS
CVR-nr. 70969815

Gitte Thomsen Arp
Registreret revisor
mne42794
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Virksomheden Daghøjskolen Sydvestjylland
Exnersgade 4,  
6700 Esbjerg

Telefon 75139811
E-mail post@dhskolen.dk
Hjemmeside www.dhskolen.dk

CVR-nr. 10495733

Stiftelsesdato 1. januar 2009

Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Susanne Dyreborg
Marianne Kirkensgaard Hansen
Ketty Christoffersen
Birthe Svarrer

Revisor K.T. Revision Vejle ApS
Niels Finsensvej 20
7100 Vejle
CVR-nr.: 70969815
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Daghøjskolens væsentligste aktiviteter
Daghøjskolens væsentligste aktiviteter består i at tilbyde undervisning.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på 
kr. 264.653, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 3.430.805, og en 
egenkapital på kr. 3.215.198.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
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Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
 
 

2024 2023 2022   

Antal årselever 27,94 29,09 30,38   
Omsætning 4.642.946 4.572.572 4.630.714   
Årets resultat 264.653 399.297 571.820   
Egenkapital 3.215.198 2.950.545 2.551.248   
Grundtilskud Esbjerg Kommune 539.900 526.600 503.000   
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Generelt
Årsrapporten for Daghøjskolen Sydvestjylland for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, 
administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I 
personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Balancen
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til 
likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende 
arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden som følge at en 
tidligere begivenhed har en retslig eller praktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af 
forpligtelsen vil medføre et træk på virksomhedens økonomiske ressourcer. 
 
Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 3.778.462 3.770.992

Personaleomkostninger 1 -3.549.725 -3.380.687
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -14.107 -14.107

Resultat før finansielle poster 214.630 376.198

Finansielle indtægter 50.177 24.001
Finansielle omkostninger -154 -902

Årets resultat 264.653 399.297

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 264.653 399.297

264.653 399.297
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
AKTIVER

Driftsmidler 352.679 366.786

Materielle anlægsaktiver 352.679 366.786

ANLÆGSAKTIVER 352.679 366.786

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 656.740 719.845
Forudbetalte udgifter 8.247 7.209

Tilgodehavender 664.987 727.054

Likvide beholdninger 2.413.139 2.078.900

OMSÆTNINGSAKTIVER 3.078.126 2.805.954

AKTIVER 3.430.805 3.172.740
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Daghøjskolen Sydvestjylland

Balance 31. december 2024
 

- 13 -
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 
PASSIVER

Egenkapital primo 2.950.545 2.551.248
Overført resultat 264.653 399.297

EGENKAPITAL 3.215.198 2.950.545

Andre hensatte forpligtelser 0 19.195

HENSATTE FORPLIGTELSER 0 19.195

Anden gæld 215.607 203.000

Kortfristede gældsforpligtelser 215.607 203.000

GÆLDSFORPLIGTELSER 215.607 203.000

PASSIVER 3.430.805 3.172.740

Eventualforpligtelser 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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Daghøjskolen Sydvestjylland

Egenkapitalopgørelsen
 

-14-
 

Virksomhe
ds Overført  

kapital resultat I alt
Egenkapital 1. januar 2024 2.950.545  2.950.545
Årets resultat  264.653 264.653
Egenkapital 31. december 2024 2.950.545 264.653 3.215.198
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Daghøjskolen Sydvestjylland

Noter
  
  

2024 2023
 

- 15 -
 

1. Personaleomkostninger
Lønninger 3.013.149 2.875.342
Pensioner 511.671 481.835
Andre omkostninger til social sikring 24.905 23.510

3.549.725 3.380.687

Gennemsnitligt antal beskæftigede 6 6

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Gitte Thomsen Arp

Navn returneret af MitId: Gitte Arp

Revisor

ID: 494401b6-27ca-45ca-b8da-2b4ad137532c

IP-adresse: 87.48.142.102:65260

Dato for underskrift: 08-04-2025 13:03:19 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Susanne Dyreborg

Navn returneret af MitId: Susanne Dyreborg

Bestyrelsesformand

ID: 4e46e8fe-ba77-4deb-85e6-12ff3614b7f6

IP-adresse: 212.112.152.141:24429

Dato for underskrift: 24-04-2025 07:42:40 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Helge Bech

Navn returneret af MitId: Helge Bech

Bestyrelsesmedlem

ID: 910f4463-1960-4c85-b11c-6c2d7d1b7e42

IP-adresse: 46.32.62.38:16539

Dato for underskrift: 08-04-2025 13:54:30 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Birthe Svarrer

Navn returneret af MitId: Birthe Svarrer

Bestyrelsesmedlem

ID: 8e116cf2-fd67-4339-8783-0294587a3b15

IP-adresse: 46.32.62.38:27912

Dato for underskrift: 09-04-2025 08:07:44 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Ketty Christoffersen

Navn returneret af MitId: Ketty Elise Kristensen Christoffersen

Bestyrelsesmedlem

ID: 4ffa0936-d539-4e62-ac31-6ee001e9ca0d

IP-adresse: 212.112.155.158:16374

Dato for underskrift: 08-04-2025 21:47:50 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Marianne Kirkensgaard Hansen

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Bestyrelsesmedlem

ID: 4956ee7a-5a79-42bc-97b8-9250c8ca754e

IP-adresse: 87.54.15.130:27107

Dato for underskrift: 09-04-2025 13:57:05 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 3ef4bbzQNWp252475939.


The document is part of the order with Reference ID c02b3czqJKH252475939.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 46CD4376FE0B056FCAB5CFC7843EE2F9FF46F02A6B3DCCCE83725123CAC3B5E1B ¬  
6689AB84F6F69394EACAEA07AB4E1B12FD947CC2EE3D4AA306839B55132F336


Document sealed: 24-04-2025 05:42:44 UTC


Document List


Agreement ID Title


3ef4bbzQNWp252475939 1504 Ekstern årsrapport 2024.pdf


1d472bZXsyn252475939 1504 Intern årsrapport 2024.pdf


e42250jrxZP252475939 1504 Ledelsens regnskabserklæring 2024.pdf


68e70dYHRmt252475939 1504 Revisionsprotokolat 2024.pdf


Signers


Gitte Thomsen Arp <gta@kt-revision.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 08-04-2025 11:03:19 UTC


IP Address: 87.48.142.102:65260







Susanne Dyreborg <susdyreborg@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesformand


Signed on: 24-04-2025 05:42:40 UTC


IP Address: 212.112.152.141:24429


Helge Bech <hb@dhskolen.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 08-04-2025 11:54:30 UTC


IP Address: 46.32.62.38:16539


Birthe Svarrer <bs@dhskolen.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 09-04-2025 06:07:44 UTC


IP Address: 46.32.62.38:27912


Ketty Christoffersen <keot0803@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 08-04-2025 19:47:50 UTC


IP Address: 212.112.155.158:16374


Marianne Kirkensgaard Hansen <mar@semcomaritime.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem







Signed on: 09-04-2025 11:57:05 UTC


IP Address: 87.54.15.130:27107


Activity Log


When What Who Where


08-04-2025 
10:34:57 UTC


Created f59a09b2-30cd-4a19-8c8b-d7cd3190222b / Per 
Jacobsen / per@srevi.dk


87.48.142.117


08-04-2025 
11:02:33 UTC


Opened 1 / Gitte Thomsen Arp / gta@kt-revision.dk 87.48.142.102:65260


08-04-2025 
11:03:19 UTC


Signed 1 / Gitte Thomsen Arp / gta@kt-revision.dk 87.48.142.102:8946


08-04-2025 
11:53:57 UTC


Opened 3 / Helge Bech / hb@dhskolen.dk 46.32.62.38:57385


08-04-2025 
11:54:30 UTC


Signed 3 / Helge Bech / hb@dhskolen.dk 46.32.62.38:23223


08-04-2025 
19:45:33 UTC


Opened 5 / Ketty Christoffersen / keot0803@gmail.com 212.112.155.158:30465


08-04-2025 
19:47:50 UTC


Signed 5 / Ketty Christoffersen / keot0803@gmail.com 212.112.155.158:24814


09-04-2025 
06:07:18 UTC


Opened 4 / Birthe Svarrer / bs@dhskolen.dk 46.32.62.38:40857


09-04-2025 
06:07:44 UTC


Signed 4 / Birthe Svarrer / bs@dhskolen.dk 46.32.62.38:17091


09-04-2025 
11:53:43 UTC


Opened 6 / Marianne Kirkensgaard Hansen / 
mar@semcomaritime.com


87.54.15.130:10957


09-04-2025 
11:57:05 UTC


Signed 6 / Marianne Kirkensgaard Hansen / 
mar@semcomaritime.com


87.54.15.130:44889


24-04-2025 
05:42:07 UTC


Opened 2 / Susanne Dyreborg / susdyreborg@gmail.com 212.112.152.141:19370


24-04-2025 
05:42:40 UTC


Signed 2 / Susanne Dyreborg / susdyreborg@gmail.com 212.112.152.141:47802










Proof of Signing For Gitte Thomsen Arp



This is the proof of signing on the order with Reference ID c02b3czqJKH252475939.



Document Details



Created: 08-04-2025 10:34:57 UTC



Received: 08-04-2025 10:34:58 UTC



Signed: 08-04-2025 11:03:19 UTC



Signer Information



Name Gitte Thomsen Arp



Email gta@kt-revision.dk



IP Address 87.48.142.102:65260



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



39309C0D85F2AD0502ABC67FEFC923C0A7923688482E6A3A3D770B6FD5A04D427F90077BB51D89 ¬  
EC265B480D17767674E0A8FADDCFD32C3FDC707D6923FFDB30











{

  "at_hash": "Qe0DZp4KM__Yq51GuHQn-w",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744110151",

  "birthdate": "1977-03-14",

  "exp": "1744113752",

  "iat": "1744110152",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "4ba64e70-1213-4936-a93b-ef38d4e63854",

  "name": "Gitte Arp",

  "nonce": "638797069209075119.MzI4MTg5NGItMWU2OS00NWI4LTgwMjgtYTM1NmU4OTcxMTAxMTA2ZGQ2NGEtNWQ1MS00MTAyLTg5NWUtMzkxZGExZWM1NGZj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "494401b6-27ca-45ca-b8da-2b4ad137532c",

  "rat": "1744110122",

  "sid": "086af7f1-7ce2-47e5-bdeb-efa788e59d22",

  "ssn": "70969815",

  "sub": "494401b6-27ca-45ca-b8da-2b4ad137532c",

  "transaction_id": "5c40a99a-05b2-4187-aaaa-55d64dd9d3fb",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWIyMGMwNTQtNzJmNS00YmYyLWI0MTctYzU1YTUzNzYxYzljfDAwMDAwMDAxfGNjMWYyYWJlLWVhZjQtNGRhZC1iMTcyLWM1NzRmZDM1ZjFmY3wyNTI0NzU5Mzk=",

  "signedAtUtc": "2025-04-08T11:03:19.1470107Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252475939",

  "agreementId_3ef4bbzQNWp252475939": "3ef4bbzQNWp252475939 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_1d472bZXsyn252475939": "1d472bZXsyn252475939 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_68e70dYHRmt252475939": "68e70dYHRmt252475939 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}








Proof of Signing For Susanne Dyreborg



This is the proof of signing on the order with Reference ID c02b3czqJKH252475939.



Document Details



Created: 08-04-2025 10:34:57 UTC



Received: 08-04-2025 11:03:23 UTC



Signed: 24-04-2025 05:42:40 UTC



Signer Information



Name Susanne Dyreborg



Email susdyreborg@gmail.com



IP Address 212.112.152.141:24429



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



AC1B7AB2099A941B83EC27CD52D8A3F74C6A3D294B48177E7295DAA5A48DEFA729EC2C1B6E8B4B ¬ 
 
F0191DF63F554EF20B85280FC3BAFA25E88BB3E0CB576F78E0











{

  "at_hash": "iYX1bcyTAdzdvWmUkYtiwg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1745473317",

  "birthdate": "1966-04-26",

  "exp": "1745476919",

  "iat": "1745473319",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "de326605-4694-41d4-9314-0be29060d823",

  "name": "Susanne Dyreborg",

  "nonce": "638810700980555403.ZmJiMzg5ZTEtNGU3Yy00ZDY5LWEyNTAtYzhlOTM5NDFiMWJlOGUxOGNkNWMtNzc0OS00NzFlLWJjNTItMDE0YmU2MjEzNjFk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "4e46e8fe-ba77-4deb-85e6-12ff3614b7f6",

  "rat": "1745473299",

  "sid": "702a95f3-9b1d-4e57-ac6a-2614d9fa8661",

  "sub": "4e46e8fe-ba77-4deb-85e6-12ff3614b7f6",

  "transaction_id": "6c812f9a-eef9-4fb4-832e-c54b0f3412ac",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWIyMGMwNTQtNzJmNS00YmYyLWI0MTctYzU1YTUzNzYxYzljfDAwMDAwMDAyfDZkZTZlMDc0LTU5MDQtNDIzMS1hYTRkLWY0ZmQ2ZGIzMWYxY3wyNTI0NzU5Mzk=",

  "signedAtUtc": "2025-04-24T05:42:40.3381208Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252475939",

  "agreementId_3ef4bbzQNWp252475939": "3ef4bbzQNWp252475939 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_1d472bZXsyn252475939": "1d472bZXsyn252475939 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_e42250jrxZP252475939": "e42250jrxZP252475939 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_68e70dYHRmt252475939": "68e70dYHRmt252475939 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Helge Bech



This is the proof of signing on the order with Reference ID c02b3czqJKH252475939.



Document Details



Created: 08-04-2025 10:34:57 UTC



Received: 08-04-2025 11:03:23 UTC



Signed: 08-04-2025 11:54:30 UTC



Signer Information



Name Helge Bech



Email hb@dhskolen.dk



IP Address 46.32.62.38:16539



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



8869A5190B572272EE190DAADB6A9B00D5F8DB3E297BE9C5CFA7679D765012EBACA4CF49DF6D87 ¬  
BBBD835B3CC1C335717281277E0D00E68D6BA4FE4EAB695DC6











{

  "at_hash": "kypInLSmA48znx8Oqxxx5A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744113234",

  "birthdate": "1963-04-27",

  "exp": "1744116835",

  "iat": "1744113235",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "817f9c77-42b0-451e-be58-aded5940b697",

  "name": "Helge Bech",

  "nonce": "638797098844014736.ZGE3NDBiYTAtODAzOS00MmExLWEyMDItYzhmNTRkNTQzMDAxMzllOWU3YjctOTkzZi00NGE0LWEwOGQtODIwOTJjN2MyZTk3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "910f4463-1960-4c85-b11c-6c2d7d1b7e42",

  "rat": "1744113086",

  "sid": "247ef1a1-a092-4361-b256-e7655d9fb681",

  "sub": "910f4463-1960-4c85-b11c-6c2d7d1b7e42",

  "transaction_id": "186389dd-0514-4ecc-860b-75ca67db8999",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWIyMGMwNTQtNzJmNS00YmYyLWI0MTctYzU1YTUzNzYxYzljfDAwMDAwMDAzfDY4OGIwY2MyLTU4ZGMtNDI2NS1iZTIyLTkwYjYwZWJiYjg1NHwyNTI0NzU5Mzk=",

  "signedAtUtc": "2025-04-08T11:54:30.0591197Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252475939",

  "agreementId_3ef4bbzQNWp252475939": "3ef4bbzQNWp252475939 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_1d472bZXsyn252475939": "1d472bZXsyn252475939 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_e42250jrxZP252475939": "e42250jrxZP252475939 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_68e70dYHRmt252475939": "68e70dYHRmt252475939 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Birthe Svarrer



This is the proof of signing on the order with Reference ID c02b3czqJKH252475939.



Document Details



Created: 08-04-2025 10:34:57 UTC



Received: 08-04-2025 11:03:23 UTC



Signed: 09-04-2025 06:07:44 UTC



Signer Information



Name Birthe Svarrer



Email bs@dhskolen.dk



IP Address 46.32.62.38:27912



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



22BAC17A0FE057FE90B12EA53FD63AB0F03E08EA2E0F31562432E20522B3E4E36817C82A72986F ¬  
E4B3EE9E983F98C07756FB58117704ECFAF12AA6243865329D











{

  "at_hash": "uxe1VYTiHvT3ZsF2v83eEA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744178822",

  "birthdate": "1962-10-18",

  "exp": "1744182424",

  "iat": "1744178824",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "d807fd55-378f-4bbc-8b7a-51a4a1612e57",

  "name": "Birthe Svarrer",

  "nonce": "638797755882348614.ZjgzMzE5NTQtMWJlNS00YzBiLTk2YTgtZDg5NmEyNzg0YzgwODFkY2NiZDgtNzU1MS00Y2YwLTlmY2MtZjBjMTE1N2Y2OTky",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "8e116cf2-fd67-4339-8783-0294587a3b15",

  "rat": "1744178790",

  "sid": "b8a27a08-749a-42f7-96b0-64b42ce19fa1",

  "sub": "8e116cf2-fd67-4339-8783-0294587a3b15",

  "transaction_id": "e9c54b62-bcad-4516-abbc-26157ac69447",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWIyMGMwNTQtNzJmNS00YmYyLWI0MTctYzU1YTUzNzYxYzljfDAwMDAwMDA0fDUxMDQ2YWRlLWQ1ZTItNGZjMC04YzBmLTQ0ZjEzMWI1NDhiZXwyNTI0NzU5Mzk=",

  "signedAtUtc": "2025-04-09T06:07:44.3782332Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252475939",

  "agreementId_3ef4bbzQNWp252475939": "3ef4bbzQNWp252475939 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_1d472bZXsyn252475939": "1d472bZXsyn252475939 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_e42250jrxZP252475939": "e42250jrxZP252475939 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_68e70dYHRmt252475939": "68e70dYHRmt252475939 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Ketty Christoffersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID c02b3czqJKH252475939.



Document Details



Created: 08-04-2025 10:34:57 UTC



Received: 08-04-2025 11:03:24 UTC



Signed: 08-04-2025 19:47:50 UTC



Signer Information



Name Ketty Christoffersen



Email keot0803@gmail.com



IP Address 212.112.155.158:16374



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



1D859A3E6EF49D91D366845DCF5D5D4522666F06CFADDDD7B6764500885CB0D351C94843281EE7 ¬  
06A82286AF43D2A02C72B1F0E19E902062E359DDED32FF2101











{

  "at_hash": "YfJbaMRmCAAchGtqZ5Y4pg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744141501",

  "birthdate": "1949-03-08",

  "exp": "1744145101",

  "iat": "1744141501",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "e9ca5525-3441-47ae-9e13-ab471232d711",

  "name": "Ketty Elise Kristensen Christoffersen",

  "nonce": "638797382662070385.YzExMDI0MTEtOWI0MS00MWM2LTljN2ItYWE5MzQxZDcxZmQ1MjBiYmU4NjktN2QzYi00NmEzLThjMDktN2MzYmIxNDIzNjI3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "4ffa0936-d539-4e62-ac31-6ee001e9ca0d",

  "rat": "1744141470",

  "sid": "865f894b-e069-4a49-b4d0-6cc876fcc40c",

  "sub": "4ffa0936-d539-4e62-ac31-6ee001e9ca0d",

  "transaction_id": "5abc77d3-bc88-44b5-bab0-184e6490c5f1",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWIyMGMwNTQtNzJmNS00YmYyLWI0MTctYzU1YTUzNzYxYzljfDAwMDAwMDA1fDViMjljNDNlLTExOTMtNGU3OC05MjI5LWE1ODdkZTJhNzRkY3wyNTI0NzU5Mzk=",

  "signedAtUtc": "2025-04-08T19:47:49.9367336Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252475939",

  "agreementId_3ef4bbzQNWp252475939": "3ef4bbzQNWp252475939 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_1d472bZXsyn252475939": "1d472bZXsyn252475939 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_e42250jrxZP252475939": "e42250jrxZP252475939 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_68e70dYHRmt252475939": "68e70dYHRmt252475939 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Marianne Kirkensgaard 
Hansen



This is the proof of signing on the order with Reference ID c02b3czqJKH252475939.



Document Details



Created: 08-04-2025 10:34:57 UTC



Received: 08-04-2025 11:03:24 UTC



Signed: 09-04-2025 11:57:05 UTC



Signer Information



Name Marianne Kirkensgaard Hansen



Email mar@semcomaritime.com



IP Address 87.54.15.130:27107



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



A670974044B4EE570C73853D02D96F16C52DFA82FB5A0509A2DC2CCC1D7F2660A200DA8D07D142 ¬  
12E4A45743FD6D6077C4D44BDA241BA58BB16A1BBE9CB3D965











{

  "at_hash": "RM6NHrHwJSMAzhE-ZHIJRw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744199614",

  "birthdate": "1971-04-14",

  "exp": "1744203215",

  "iat": "1744199615",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "02eedbb7-8dfc-4251-a0a5-772051ea2226",

  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",

  "nonce": "638797963804861698.ODc4Yjg1ZDAtN2U2Ni00MzYwLWEyYmMtNGVhMGE1OTM3ZThkODA2ZGM1MjctMjFhYy00YjA3LTllMWQtMDc2MDY2YTc3MjEy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "4956ee7a-5a79-42bc-97b8-9250c8ca754e",

  "rat": "1744199583",

  "sid": "4a6fc3c4-d1ed-47fd-95fe-a820bc6bbb3b",

  "sub": "4956ee7a-5a79-42bc-97b8-9250c8ca754e",

  "transaction_id": "75f6f7e0-fb15-43bf-9cf0-be4c99dfb827",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWIyMGMwNTQtNzJmNS00YmYyLWI0MTctYzU1YTUzNzYxYzljfDAwMDAwMDA2fGVlMTM2MDZiLTM4NWYtNDZmMy1iNjMxLTNlNmI0YjE1OGEzZXwyNTI0NzU5Mzk=",

  "signedAtUtc": "2025-04-09T11:57:05.5092384Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0",

  "signOrderIds": "252475939",

  "agreementId_3ef4bbzQNWp252475939": "3ef4bbzQNWp252475939 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_1d472bZXsyn252475939": "1d472bZXsyn252475939 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_e42250jrxZP252475939": "e42250jrxZP252475939 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_68e70dYHRmt252475939": "68e70dYHRmt252475939 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}
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